Выписка из протокола
общего собрания коллектива
(полное наименование организации, предприятия, учреждения)

дата                                                              номер

Присутствовали: количество человек

Председатель собрания: Фамилия Имя Отчество – должность.

Секретарь собрания: Фамилия Имя Отчество – должность.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о представлении (к награждению Почетной грамотой Президента Российской Федерации / к объявлению благодарности Президента Российской Федерации) Фамилия Имя Отчество – должность.

Решение: за… (формулировка заслуг) ходатайствовать о представлении к награждению Почетной грамотой Президента Российской Федерации / к объявлению благодарности Президента Российской Федерации Фамилия Имя Отчество – должность.

Голосовали: «ЗА» – количество человек.
                     «ПРОТИВ» – количество человек.
                     «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – количество человек.

Председатель собрания:                    (подпись)                           И.О. Фамилия

[bookmark: _GoBack]                                         М.П.

Секретарь собрания:                         (подпись)                            И.О. Фамилия